
    Tabela

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2020 100 943 809,37 96 485 273,52 38 132 917,00 170 000,00 14 310 910,00 27 776 142,90 16 095 303,62 7 402 980,04 4 458 535,85 280 000,00 3 059 922,25

2021 102 777 328,01 99 273 328,00 40 758 683,00 190 000,00 15 144 112,00 24 065 544,00 19 114 989,00 8 059 700,00 3 504 000,01 80 000,00 2 264 000,01

2022 101 342 092,23 101 099 092,23 41 187 112,77 225 326,00 15 749 876,00 24 579 102,00 19 357 675,46 8 215 111,00 243 000,00 80 000,00 0,00

2023 100 623 227,00 100 378 227,00 41 408 387,00 199 000,00 16 379 871,00 24 806 189,00 17 584 780,00 8 366 530,00 245 000,00 80 000,00 0,00

2024 103 346 133,00 103 098 633,00 43 088 871,00 204 000,00 16 735 066,00 25 197 130,00 17 873 566,00 8 521 225,00 247 500,00 80 000,00 0,00

2025 105 212 437,00 105 003 437,00 43 464 592,00 210 000,00 17 716 468,00 25 701 097,00 17 911 280,00 8 691 650,00 209 000,00 0,00 0,00

2026 107 453 152,00 107 242 152,00 44 026 207,00 215 000,00 18 425 127,00 26 215 072,00 18 060 746,00 8 865 483,00 211 000,00 0,00 0,00

2027 109 869 427,00 109 654 207,00 45 261 810,00 221 000,00 18 867 330,00 26 791 803,00 18 512 264,00 9 042 792,00 215 220,00 0,00 0,00

2028 112 422 165,00 112 202 641,00 46 298 702,00 227 500,00 19 320 145,00 27 381 223,00 18 975 071,00 9 223 647,00 219 524,00 0,00 0,00

2029 114 809 721,88 114 585 807,00 47 134 420,00 234 500,00 19 783 829,00 27 983 610,00 19 449 448,00 9 408 120,00 223 914,88 0,00 0,00

2030 117 650 908,00 117 650 908,00 48 454 184,00 241 066,00 20 278 425,00 28 683 200,00 19 994 033,00 9 643 323,00 0,00 0,00 0,00

2031 120 729 560,00 120 729 560,00 49 762 447,00 247 575,00 20 785 386,00 29 400 280,00 20 533 872,00 9 884 406,00 0,00 0,00 0,00

2032 123 818 344,00 123 818 344,00 51 056 271,00 254 012,00 21 305 021,00 30 135 287,00 21 067 753,00 10 131 516,00 0,00 0,00 0,00

2033 126 913 803,00 126 913 803,00 52 332 678,00 260 362,00 21 837 647,00 30 888 669,00 21 594 447,00 10 384 804,00 0,00 0,00 0,00

2034 130 012 461,00 130 012 461,00 53 588 662,00 266 611,00 22 383 588,00 31 660 886,00 22 112 714,00 10 644 424,00 0,00 0,00 0,00
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2035 133 110 836,00 133 110 836,00 54 821 201,00 272 743,00 22 943 178,00 32 452 408,00 22 621 306,00 10 910 535,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 11



Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2020 109 596 100,43 96 475 903,48 30 642 959,03 0,00 0,00 562 880,00 0,00 0,00 13 120 196,95 13 620 196,950,00 997 127,00

2021 100 116 845,39 84 610 065,31 30 450 990,00 0,00 0,00 853 631,00 0,00 0,00 15 506 780,08 15 506 780,080,00 0,00

2022 96 664 514,29 87 144 057,00 31 020 010,00 0,00 0,00 618 295,00 0,00 0,00 9 520 457,29 9 520 457,290,00 0,00

2023 95 945 649,06 90 228 730,00 31 600 410,00 0,00 0,00 512 743,00 0,00 0,00 5 716 919,06 5 716 919,060,00 0,00

2024 99 068 554,89 93 180 931,00 32 192 400,00 0,00 0,00 407 192,00 0,00 0,00 5 887 623,89 5 887 623,890,00 0,00

2025 101 712 437,00 95 888 962,00 32 796 260,00 0,00 0,00 321 640,00 0,00 0,00 5 823 475,00 5 823 475,000,00 0,00

2026 103 953 152,00 98 335 842,00 33 412 190,00 0,00 0,00 245 640,00 0,00 0,00 5 617 310,00 5 617 310,000,00 0,00

2027 107 269 427,00 100 884 773,00 34 847 497,00 0,00 0,00 163 640,00 0,00 0,00 6 384 654,00 6 384 654,000,00 0,00

2028 109 592 165,00 103 600 562,00 35 703 682,00 0,00 0,00 105 640,00 0,00 0,00 5 991 603,00 5 991 603,000,00 0,00

2029 111 979 721,88 106 209 701,90 35 981 274,00 0,00 0,00 57 640,00 0,00 0,00 5 770 019,98 5 770 019,980,00 0,00

2030 117 650 908,00 108 142 413,00 36 655 923,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 508 495,00 9 508 495,000,00 0,00

2031 120 729 560,00 110 170 084,00 37 343 222,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 559 476,00 10 559 476,000,00 0,00

2032 123 818 344,00 112 235 773,00 38 043 407,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 582 571,00 11 582 571,000,00 0,00

2033 126 913 803,00 114 340 194,00 38 756 721,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 573 609,00 12 573 609,000,00 0,00

2034 130 012 461,00 116 484 073,00 39 483 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 528 388,00 13 528 388,000,00 0,00

2035 133 110 836,00 118 668 149,00 40 223 724,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 442 687,00 14 442 687,000,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2020 -8 652 291,06 0,00 14 844 154,00 12 179 592,86 5 987 729,92 2 329 312,14 2 329 312,14 335 249,00 335 249,00

2021 2 660 482,62 2 660 482,62 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 4 677 577,94 4 677 577,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 4 677 577,94 4 677 577,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 4 277 578,11 4 277 578,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 3 500 000,00 3 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 3 500 000,00 3 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 2 600 000,00 2 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 2 830 000,00 2 830 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 2 830 000,00 2 830 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 6 191 862,94 6 191 862,94 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 3 660 482,62 3 660 482,62 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 4 677 577,94 4 677 577,94 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 4 677 577,94 4 677 577,94 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 4 277 578,11 4 277 578,11 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 3 500 000,00 3 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 3 500 000,00 3 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 2 600 000,00 2 600 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 2 830 000,00 2 830 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 2 830 000,00 2 830 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 553 216,61 0,00 9 370,04 2 673 931,180,00

2021 x x x x 0,00 28 892 733,99 0,00 14 663 262,69 14 663 262,690,00

2022 x x x x 0,00 24 215 156,05 0,00 13 955 035,23 13 955 035,230,00

2023 x x x x 0,00 19 537 578,11 0,00 10 149 497,00 10 149 497,000,00

2024 x x x x 0,00 15 260 000,00 0,00 9 917 702,00 9 917 702,000,00

2025 x x x x 0,00 11 760 000,00 0,00 9 114 475,00 9 114 475,000,00

2026 x x x x 0,00 8 260 000,00 0,00 8 906 310,00 8 906 310,000,00

2027 x x x x 0,00 5 660 000,00 0,00 8 769 434,00 8 769 434,000,00

2028 x x x x 0,00 2 830 000,00 0,00 8 602 079,00 8 602 079,000,00

2029 x x x x 0,00 0,00 0,00 8 376 105,10 8 376 105,100,00

2030 x x x x 0,00 0,00 0,00 9 508 495,00 9 508 495,000,00

2031 x x x x 0,00 0,00 0,00 10 559 476,00 10 559 476,000,00

2032 x x x x 0,00 0,00 0,00 11 582 571,00 11 582 571,000,00

2033 x x x x 0,00 0,00 0,00 12 573 609,00 12 573 609,000,00

2034 x x x x 0,00 0,00 0,00 13 528 388,00 13 528 388,000,00

2035 x x x x 0,00 0,00 0,00 14 442 687,00 14 442 687,000,00
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Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2020 9,83% 1,81% 9,97% 10,94% TAK TAK2,21%

2021 6,00% 20,59% 7,03% 8,01% TAK TAK20,70%

2022 6,92% 19,05% 9,70% 10,67% TAK TAK19,15%

2023 6,87% 14,11% 14,02% 14,02% TAK TAK14,21%

2024 6,01% 13,25% 18,02% 18,02% TAK TAK13,36%

2025 4,82% 11,90% 15,57% 15,57% TAK TAKx

2026 4,62% 11,29% 12,33% 12,77% TAK TAKx

2027 3,34% 10,78% 13,14% 13,14% TAK TAKx

2028 3,46% 10,27% 14,42% 14,42% TAK TAKx

2029 3,33% 9,74% 12,95% 12,95% TAK TAKx

2030 0,00% 10,69% 11,62% 11,62% TAK TAKx

2031 0,00% 11,56% 11,13% 11,13% TAK TAKx

2032 0,00% 12,36% 10,89% 10,89% TAK TAKx

2033 0,00% 13,09% 10,96% 10,96% TAK TAKx

2034 0,00% 13,76% 11,21% 11,21% TAK TAKx

2035 0,00% 14,35% 11,64% 11,64% TAK TAKx
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2020 1 473 356,04 1 473 356,04 1 329 927,45 1 340 329,25 1 340 329,25 1 236 171,63 1 828 251,37 1 828 251,37 1 469 888,93

2021 275 794,47 275 794,47 245 054,92 264 000,01 264 000,01 264 000,01 827 611,36 245 054,92 245 054,92

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350 576,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2020 2 754 215,88 1 895 411,41 1 335 103,93 9 426 017,60 1 759 731,65 7 666 285,95 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 6 032 692,94 330 000,01 264 000,01 16 407 655,30 931 330,36 15 476 324,94 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 1 358 738,98 0,00 0,00 9 866 235,46 385 360,00 9 480 875,46 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 698 703,01 0,00 0,00 2 100 903,01 2 200,00 2 098 703,01 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 534 953,62 2 200,00 532 753,62 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 2 200,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2020 6 191 862,94 239 565,34 239 565,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 313 906,39

2021 3 660 482,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2022 4 677 577,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2023 4 677 577,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2024 4 277 578,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2025 1 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 1 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00
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